Sponte sua sandix pascens uestiet agnos.

Pretium in libras dimidium eius quod sandaracæ. Nec sunt alii colores maioris ponderis. Inter facticios est & syricum: quo minium sublimi diximus. Fit autem sinopide & sandyce mixtis. Atramentum quoq; inter facticios erit: quod est & terra geminæ originis. Aur. n. saluginis modo emanat: aut terra ipsa sulphurei coloris ad hoc probatur. Inuenti sunt pictores qui e sepulchris carbones infectos effojerent. Sed iporuna hæc omnia ac nouitia. Fit enim & fuligine pluribus modis: resina uel pice exustis. Propter quod officinas etiam ædificauerit: fumum eum non emittentes. Laudatissimum eodem modo fit e tædis. Adulteratur fornacium balnearumq; fuligine: quo ad uolumina scribenda utuntur. Sunt & qui uini fecem siccatam excoquant: affirmantq; si ex bono uino sex fuerit: indici speciem id atramentum præbere Polygnotus & Mycon celeberrimi pictura athenis e uinaceis fecerit: tryginon appellant. Apelles cōmentus est ex ebore combusto faceret: quod elephantium uocant. Apportatur & indicum ex india: inexplorata adhuc i uentionis mihi. Fit etiam apud infectores ex flore nigro: qui adhærescit æreis cortinis. Fit & e tædis ligno combusto tritisq; in mortario carbonibus. Mira in hoc sepiarum natura: sed ex iis non fit. Omne autē atramentum sole perficitur. Librarium & tectorium glutino ammixto. Quod autem aceto liquefactum est: ægre eluitur. E reliquis coloribus quos a dominis dati diximus propter magnitudinem pretii ante omnes est purpurissimum e creta argentaria cum purpuris pariter tingitur: bibitque eum colorem celerius lanis. Præcipuum est primum: steruenti aheni rudibus medicamentis inebriatum. Proximum egesto eo addita creta in ius idem. Et quotiēs id factum est: leuatur bonitas pro numero dilutiore sanie. Quare pu teolanum potius laudatur q̄ tyrium aut getulicum uel laconicum: unde præciosissima purpuræ. Causa est q; hyssino maxime inficitur: rubramq; cogitur sorbere. Vilissimum a canisio. Precium huic a singulis denariis in libras ad. xxx. Pingentes sandyce sublita mox ouo inducentes purpurissimum fulgorem mini faciunt. Si purpuram facere malunt: caruleum sublinunt: mox purpurissimum ex ouo inducunt. Ab hoc maxima auctoritas indico. Ex india uenit arundinum spumæ adhærescente limo cum teritur nigrum. At in diluendo mixturam purpuræ caruleiq; mirabilem reddit. Alterum genus eius est in purpurariis officinis innatans cortinis & est purpuræ spuma. Qui adulterant uero indicum tingunt sterocera colūbina aut cretam selinusiam uel anulariam uitro inficiunt. probatur carbone. Reddit enim quod sincerum est flammam excellentis